Pedido: 887058 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO

Cliente: 004.254.309-60 - VIVIANE LEAO SAAD

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11503 - FELIX

y.

90873 - TELHA 5MM 110X244CM S/AMIANTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11503 - FELIX

&

90876 - TELHA 5MM 110X153CM S/AMIANTO

Loja: 47 Tipo: 3 Vendedor: 11503 - FELIX

PREGOS

PREGOS

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

2425 - PREGO 20X42 C/ CAB.

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

107734 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON

7 y 10MM 05PC 3125 CT

Enderego de Entrega:

Tamanho

5mm

5mm

8x110mm

17x27

18x36

20x42

18kg

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Multilit

Multilit

Lonas Parana

Gerdau

Gerdau

Gerdau

Quartzolit

Bemfixa

Quantidade

68 PC

3PC

24 PT

2 KG

3 KG

1KG

3CX

3 PA

Data Emissao: 09/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/09/2022 1041

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
60,50 0,00 4.114,00
46,17 0,00 138,51
14,40 0,00 345,60
15,96 0,00 31,92
15,80 0,00 47,40
22,45 0,00 22,45
56,90 0,00 170,70
14,73 0,00 44,19

Loja: 3 Tipo: 1: RUA BENJAMIN CONSTANT 1 AP 181 TORRE 14 BIS PONTA GROSSA PR 84010380 A/C VIVIANE LEAO SAAD
- ENTREGA: 12-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA BENJAMIN CONSTANT 1 AP 181 TORRE 14 BIS PONTA GROSSA PR 84010380 A/C VIVIANE LEAO SAAD
- ENTREGA: 12-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 47 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA




Pedido: 887058 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO Data Emissdo: 09/09/2022

) Hora Emissao: 10:44 |
- . Cliente: 004.254.309-60 - VIVIANE LEAO SAAD
Balaroti Valido até: 09/09/2022 1041

Alsuaicasaiee mllgar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- RETIRA: 09-09-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 176,82
Total do Orcamento: R$ 5.091,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



